funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Performance. 

Qualora l’Organismo effettui, su richiesta dell’Amministrazione comunale, anche le proposte di 

valutazione annuale del personale apicale di una o più società in house, il compenso annuo del Presidente 

dell’O.I.V. sarà incrementato di €. 1.500,00 (millecinquecento/00) e quello dei componenti di €. 1.200,00 

(milleduecento/00). 

Articolo 3 - Requisiti per la partecipazione 

Condizione necessaria per la partecipazione alla procedura di nomina dell’O.I.V. è l’iscrizione da 

almeno 6 (sei) mesi nell’elenco nazionale dei componenti degli Organismi Indipendenti di Valutazione della